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Adapter 25Gb Multi-Mode SFP+
Optical Module

Cena brutto 617,99 zł

Cena netto 502,43 zł

Numer katalogowy NSISPSN00000007

Kod producenta S00SFP000000000

Gwarancja 12 mc.

Uwaga CE+WEEE

Opis produktu

Inspur 25Gb Multi-Mode SFP+ Optical Module - S00SFP000000000

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://sklep.ps.com.pl/adapter-25gb-multi-mode-sfp-optical-module-p-282272.html
http://www.tcpdf.org

